РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТРЕЛЕЦКОГО

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» февраля  2013 г.                                                                                  N 23
Об утверждении схем размещения

 сезонных нестационарных торговых объектов
на территории Стрелецкого сельского поселения
Кромского района Орловской области
В целях упорядочения размещения и функционирования сезонных нестационарных торговых объектов на территории Стрелецкого сельского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Департамента экономики Орловской области от 31 марта 2011 года N 227 "Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы размещения сезонных нестационарных торговых объектов  на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Стрелецкого сельского поселения Кромского района Орловской области на 2013 год (Приложения №1,2).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на странице  поселения в сети Интернет на официальном сайте администрации Кромского района www.adm-krom.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                             Е. Д. Чеботарёв
                                                                         Приложение №1  к Постановлению

                                                             администрации Стрелецкого

                                               сельского поселения
                                                                           от  «26»   февраля  2013 года    №23
Схема 2
размещения  сезонных нестационарных торговых объектов

администрации Стрелецкого сельского поселения Кромского района Орловской области

 (наименование органа местного самоуправления муниципальный образований Орловской области)
	№ предполагаемого к размещению нестационарного  торгового

объекта
	Предполагаемый

к размещению

нестационарный торговый объект
	Предполагаемый адрес месторасположения

нестационарного торгового

объекта
	Вид собственности земельного участка,  здания, строения,

сооружения,

на которых предполагается расположить

 нестационарный торговый

объект
	Предполагаемый

 ассортимент реализуемых товаров

	Предоставляемая

 площадь для размещения нестационарного

торгового объекта
	Режим работы нестационарного

торгового объекта
	Планируемый срок размещения

нестационарного торгового

 объекта

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Закусочная             «У трёх карасей»  (сезонная)
	Кромской район,          д. Пушкарная
	Муниципальная   собственность
	Продукты питания, кондитерские, кулинарные изделия собственного производства, безалкогольные напитки
	100 м²
	Ежедневно с 10-00        до 24-00
	с 01.04.2013г. до 01.11.2013г.

	2.
	Торговая точка
	Кромской район,          д. Черкасская,             д.354а
	Муниципальная собственность
	Хвойные деревья
	10 м²
	Ежедневно с 9-00          до 19-00
	с 15.12.2013г. до 31.12.2013г.

[image: image1.jpg]Hpnmnoxenie Ne2 k [TocTanoBenimo
aavuHHcTpamn CTpesieKoro ceibcKoro
nocestenns Kpomckoro paiiona
Op/10BCcKoii 001acT

oT «26» deBpama 2013 roma Ne 23

CXEMA

PasMEII€HHA C€30HHbIX HECTAIHOHAPHBIX
TOProBbIX 00LEKTOB PACIOJIOKEHHBIX HA
tepputopun CTpesienkoro cejibcKoro

noce/ieHH
Kpomckoro paiiona
OpaoBckoii od1acTn

+
*_° 3 o,
(€] i) "—-\\\\ ,':"‘/’ j Q
el \\\\\C\\ e ‘f‘o
= Cenbckoe nocenenye =
o Crpeneukoe

i

Cenbckoe

& “H.Grpeneiikan

. nocenedue
- KpuB4unkoBCKOE
o et ST L (- &
o e s s ~a.Bonbwan AparyHckas

X SV \\_\; 7 R 3

g @}nMammmﬁ e 3 Censtrne

. i Fopoackoe noceneHune

e
TN e K BEED R NS BONbWEKONYEBCKOE
YTadunckoe Kpombl

YcnoBHbIE 0003HAYCHHSA

@® Toprosbie 30HbI pa3MelIEHHS
HECTAIHOHAPHBIX 00HEKTOB
TOProBJIH